
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.79 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 FC Barcelona

 10.95 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon

 11.03 LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja

 11.09 LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja

 11.10 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 11.11 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 At. San Sebastian

 11.20 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Barrutia A.E.

 11.40 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 11.45 NA 15699 CÁRDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Hiru-Herri

 11.46 NA 15197 SANCHEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 Atletismo Lodosa

 11.53 LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 11.54 VI 5743 SEVILLANO CHAPARTEGUI, AITOR ESP 1 Barrutia A.E.

 11.60 NA 15623 ANGULO SAIZ, RODRIGO ESP 99 Grupo At Navarra

 11.62 SS 201057 ARREITUNANDIA LAZKANO, AIMAR ESP 0 Real Sociedad 

 11.68 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 11.72 LO 7306 GARCIA SOBRON, ANDRES ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

 12.03 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja

 12.06 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas

 12.07 LO 7459 HERAS CASTRO, VICTOR ESP 1 A.D. Teresianas

 12.19 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 12.40 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

 12.47 LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas

 12.60 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo

 12.98 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

100m MASC. AL_ABM

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control aire libre - 13 de junio



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:21.52 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 FC Barcelona

 00:21.95 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo

 00:22.17 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon

 00:22.28 LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja

 00:22.32 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 At. San Sebastian

 00:22.53 NA 13804 MURUA TXOPITEA, DANEL ESP 82 Grupo At Navarra

 00:22.60 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Barrutia A.E.

 00:22.62 LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja

 00:22.75 NA 12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO ESP 81 Grupo At Navarra

 00:22.89 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 00:23.04 NA 15699 CÁRDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Hiru-Herri

 00:23.17 LO 7306 GARCIA SOBRON, ANDRES ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

 00:23.22 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 00:23.29 NA 15623 ANGULO SAIZ, RODRIGO ESP 99 Grupo At Navarra

 00:23.41 NA 15563 LUS MARTIN, ANDER ESP 2 Hiru-Herri

 00:23.52 BI 52467 HERMIDA BENEITEZ, IAGO ESP 89 INDEPENDIENTE

 00:23.74 NA 15412 AGUERRI MUÑOZ, JOSEBA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 00:23.94 LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 00:24.06 NA 13994 DIAZ ZUASTI, FELIX MANUEL ESP 64 Grupo At Navarra

 00:24.23 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja

 00:25.17 NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL ESP 69 Grupo At Navarra

 00:25.51 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo

 00:27.27 NA 15709 ARRIBAS SABALZA, JUAN ESP 2 Hiru-Herri

LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja

200m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:49.07 NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi

 01:52.73 NA 14439 QUINTANA LACALLE, DIEGO ESP 95 Hiru-Herri

 01:53.14 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 

 01:53.24 NA 13842 NAGORE ARIZU, JAVIER ESP 87 At. Ardoi

 01:53.59 VI 5746 AZKOAGA BASTIDA, JOKIN ESP 89 CA La Blanca

 01:54.08 NA 14490 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE BEÑAT ESP 91 Hiru-Herri

 01:54.23 NA 15723 AZCONA GOÑI, MIKEL ESP 93 Hiru-Herri

 01:54.47 NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Grupompleo Pamplona At

 01:56.06 BI 52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atletismo Santurtzi

 01:56.32 NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 0 Hiru-Herri

 01:56.96 NA 14234 ALONSO GARDE, IKER ESP 93 At. Ardoi

 01:57.37 NA 15395 NIEVA MORACHO, JOSU ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 01:57.70 NA 14767 DOMINGUEZ CALVO, ARTURO ESP 98 Ruizca - Ribera Atletico

 01:58.82 NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO ESP 68 At. Ardoi

 01:59.18 NA 15474 IRAZOKI EZKURDIA, FERNANDO ESP 77 At. Ardoi

 01:59.36 NA 15167 LASSA TODA, PABLO ESP 97 At. Ardoi

 01:59.65 NA 15019 PELLEJERO LOPEZ, PELLO ESP 99 CA La Blanca

 02:00.34 NA 15084 MORENO CHOCARRO, JUAN JOSÉ ESP 78 Grupompleo Pamplona At

 02:01.83 NA 15085 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 02:02.69 NA 15588 MIGUELENA TORREA, DIEGO ESP 1 Grupompleo Pamplona At

 02:03.27 NA 15327 MAGAÑA MONDEJAR, JAVIER ESP 88 Hiru-Herri

 02:03.45 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 FC Barcelona

 02:04.43 NA 14956 GARCES BARGADA, IGOR ESP 89 Hiru-Herri

 02:04.51 NA 14806 EZPELETA BAIGORROTEGUI, BEÑAT ESP 97 At. Ardoi

 02:04.82 VI 5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 CA La Blanca

 02:05.15 NA 15033 ZURBANO GARCIA, DANIEL ESP 0 Atletismo Barañain

 02:05.43 NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri

 02:05.49 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Hiber Rioja

 02:06.01 NA 15431 BRUQUE DAZA, DANIEL ESP 99 Grupompleo Pamplona At

 02:07.90 LO 6919 CLAVIJO BLAZQUEZ, FAUSTINO ESP 76 Hiber Rioja

 02:07.95 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 02:10.92 NA 15592 ALONSO ECHEVERRIA, LUCAS ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 02:11.48 NA 13742 EZPELETA OTAMENDI, SATURNINO ESP 67 At. Ardoi

 02:11.56 M 4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala

 02:14.17 LO 7037 UZQUIZA MONEO, JAVIER ESP 71 At Calceatense

 02:18.30 NA 13741 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO ESP 65 At. Ardoi

 02:20.12 NA 15441 MORENO ARMENDARIZ, FERNANDO ESP 75 Grupo At Navarra

 02:27.75 LO 5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 73 La Rioja Atletismo

LO 7343 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:51.20 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia

1.000m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:09.17 LO 6956 GARCIA RAMON, IGNACIO ESP 90 VinoToro CRural

 08:48.75 NA 15335 EDDGHOUGHI IHDI, OSAMA ESP 1 Beste Iruña At

 09:11.02 LO 7216 TOME MARTINEZ, ISMAEL ESP 89 Cayon-Helios DICA

 09:15.66 NA 15548 DE ALAVA PEREZ, MARTIN ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 09:40.02 LO 5548 MARTINEZ RAMOS, FRANCISCO JESUS ESP 76 La Rioja Atletismo

 09:43.87 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 09:56.39 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 09:59.76 NA 15567 PEREZ SANCHEZ, UNAI ESP 2 Hiru-Herri

 10:20.50 LO 6711 OLMOS URETA, JUAN ASIER ESP 72 At Calceatense

 10:23.40 ET LR 178 MARIN ABEYTUA, DIEGO ESP 79 At Calceatense

 10:32.54 LO 7128 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 10:54.19 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 10:58.90 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 13:01.29 LO 7545 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja

NA 15325 ECHAMENDI VILLANUEVA, MIKEL ESP 89 Hiru-Herri

NA 15711 ESTEBAN ELIZALDE, ABULE ESP 3 INDEPENDIENTE

NA 14036 GARCES OTAZU, FCO. JAVIER ESP 66 At. Ardoi

LO 7551 GRISALEÑA GOMEZ, ALVARO ESP 5 Añares-Rioja

NA 13745 LIZOAIN OSINAGA, CARLOS ESP 61 At. Ardoi

LO 7550 SANCHEZ PELLEJERO, ALEJANDRO ESP 5 Añares-Rioja

NA 15471 VAZQUEZ GONZÁLEZ, PABLO ESP 86 Beste Iruña At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:42.30 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas

 00:44.59 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,80 LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas

 1,68 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

 1,18 LO 7545 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja

LO 7550 SANCHEZ PELLEJERO, ALEJANDRO ESP 5 Añares-Rioja

Altura MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,42 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 INDEPENDIENTE

 6,41 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja

 6,21 LO 7402 DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO ESP 98 Añares-Rioja

 6,15 NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 6,12 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

 6,06 NA 15581 MARTINEZ GOMEZ, NICOLAS ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 5,95 NA 15102 FLEMING RICHMOND, GORDON IRL 78 Grupo At Navarra

 5,88 LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

 5,34 LO 7459 HERAS CASTRO, VICTOR ESP 1 A.D. Teresianas

 5,23 VI 5696 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 2 Barrutia A.E.

 5,20 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

 5,11 LO 7470 IBARRA VALDEMOVOS, DANIEL ESP 97 Hiber Rioja

 4,70 VI 5788 TOBAR ARGAIZ, IBAI ESP 4 Barrutia A.E.

 4,46 LO 7546 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja

LO 7551 GRISALEÑA GOMEZ, ALVARO ESP 5 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 51,76 NA 15433 LANZAS LAJARIN, FERMIN ESP 99 Grupompleo Pamplona At

 44,49 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 38,44 LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja

 32,36 LO 7444 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3 Hiber Rioja

 31,95 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

 25,53 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 65,48 NA 12399 MARIEZCURRENA FERNANDEZ, AITOR ESP 78 Grupompleo Pamplona At

 55,72 LO 6891 MAJAITI ARAB, SOUFIANE ESP 93 Hiber Rioja

 55,14 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 Playas de Castellon

 53,65 NA 15184 HUARTE ASENJO, IÑAKI ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 45,63 LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

 34,66 LO 7470 IBARRA VALDEMOVOS, DANIEL ESP 97 Hiber Rioja

 32,80 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

 30,89 LO 7343 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0 La Rioja Atletismo

 18,60 LO 7533 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 Añares-Rioja

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 60,65 LO 7373 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo

 43,63 NA 15565 ROLDÁN OSES, JOSÉ MARÍA ESP 3 Atletismo Lodosa

 34,77 LO 7536 PÉREZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 3 Hiber Rioja

 26,67 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 43,81 NA 15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS ESP 91 Grupompleo Pamplona At

 41,19 LO 7181 OLAVE RICA, JAVIER ESP 80 Hiber Rioja

 33,76 LO 6891 MAJAITI ARAB, SOUFIANE ESP 93 Hiber Rioja

 32,62 LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

 28,80 NA 15343 ROLDÁN OSÉS, JAVIER ESP 0 Atletismo Lodosa

 24,98 M 4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala

 19,55 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

 18,50 LO 7533 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 Añares-Rioja

LO 7343 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.78 LO 7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 12.25 SO 3281 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 12.27 NA 15073 SANZ CALVO, YAIZA ESP 0 At. Ardoi

 12.76 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 12.78 VI 5657 SAEZ CAÑO, CELIA ESP 1 Barrutia A.E.

 12.82 LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 La Rioja Atletismo

 12.85 VI 5622 ASCASIBAR FERREIRA, ELISA ESP 1 Barrutia A.E.

 12.87 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

 12.90 LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 12.91 NA 15277 LAINEZ NAVARRO, CAROLINA ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

 13.03 BI 20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 1 Atmo. Portugalete

 13.11 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 13.31 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 13.34 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

 13.38 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 13.47 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 13.48 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 13.58 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

 13.61 LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 13.69 ET LR 3403 GONZALEZ SANTOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 13.74 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 13.76 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 14.92 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

Disco (2kg) MASC._ABM

100m FEM. AL_ABF

Disco (1kg) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:24.11 LO 7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 00:25.28 SO 3281 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 00:25.59 NA 14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Grupompleo Pamplona At

 00:25.67 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 00:26.11 LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 La Rioja Atletismo

 00:26.13 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 00:26.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 00:26.31 NA 15223 MUNARRIZ RAZKIN, NAHIA ESP 0 Hiru-Herri

 00:26.32 NA 15073 SANZ CALVO, YAIZA ESP 0 At. Ardoi

 00:26.48 NA 15135 LOPEZ DE GOIKOETXEA LIZARRAGA, ANDREA ESP 1 Grupompleo Pamplona At

 00:26.83 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 00:26.88 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E.

 00:27.09 NA 15572 ZABALETA BERRADE, JAIONE ESP 1 Hiru-Herri

 00:28.08 NA 15366 LAPEÑA CHIVITE, LEIRE ESP 2 Hiru-Herri

 00:28.15 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Grupo At Navarra

 00:28.59 NA 15249 DOMINGUEZ CALVO, MARIA ESP 0 Ruizca - Ribera Atletico

 00:28.77 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

 00:29.24 NA 15413 ROMANO MOLVIEDRO, AITANA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 00:29.39 VI 5672 OLMEDA MUGICA, LAURA ESP 2 Barrutia A.E.

 00:30.59 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Grupo At Navarra

LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

NA 15728 INGA ROJAS, JENNY ESP 80 Grupo At Navarra

VI 5691 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE ESP 2 Barrutia A.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:44.22 LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

 00:45.25 LO 7424 OLMO SANTAMARÍA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 00:46.94 NA 15560 ALONSO URRIZA, MAITE ESP 3 Hiru-Herri

 00:47.87 LO 7460 LOPÉZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 00:48.48 NA 15692 OSACAR HERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Hiru-Herri

NA 15655 CAÑO CALVO, VERONICA ESP 4 Hiru-Herri

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.04 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E.

 15.76 NA 15400 ALDUNATE NOGALES, ARANE ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 16.92 LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 17.28 BI 52396 EREKATXO MONASTERIO, LOREA ESP 2 Taraska AT

 18.36 VI 5672 OLMEDA MUGICA, LAURA ESP 2 Barrutia A.E.

300m FEM. AL _CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

200m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.00 NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi

 16.54 NA 15534 CLEMENTE ALVAREZ, GAROA ESP 3 At. Ardoi

 16.74 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 16.76 BI 52707 ZUBEROGOITIA SOLAR, LEIRE ESP 3 Atmo. Portugalete

 17.02 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 17.12 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas

 17.70 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 21.04 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.09 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E.

 17.64 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:47.76 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 00:48.87 BI 52710 FLORES CARRASCO, AMAIA ESP 3 Atmo. Portugalete

 00:49.06 BI 52494 EGUIBAR PICO, IZARO ESP 3 Taraska AT

 00:49.08 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:01.48 LO 7476 CASI REYES, ELIANI ARLETIS CUB 96 Playas de Castellon

 01:02.50 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Simply-Scorpio 71

 01:03.35 LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 Hiber Rioja

 01:03.81 NA 14242 SANTAMARIA CABALLERO, REBECA ESP 93 Grupompleo Pamplona At

 01:07.15 NA 15224 RAMIREZ PEREZ-NIEVAS, IRENE ESP 99 Hiru-Herri

 01:07.34 NA 15367 URTEAGA CILVETI, SAIOA ESP 2 Hiru-Herri

 01:08.49 SS 20731 MARTINEZ DE RITUERTO ZEBERIO, LIBE ESP 1 Tolosa C.F.

 01:11.25 NA 15562 AHETXU LEACHE, IRATI ESP 2 Hiru-Herri

 01:11.93 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E.

 01:12.21 NA 15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA ESP 1 Grupo At Navarra

 01:13.79 BI 52396 EREKATXO MONASTERIO, LOREA ESP 2 Taraska AT

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,46 NA 14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Grupompleo Pamplona At

 5,24 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 5,10 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

 5,06 NA 15710 IRUJO MACHICOT, LOLA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 5,04 BI 52396 EREKATXO MONASTERIO, LOREA ESP 2 Taraska AT

 5,03 NA 15384 GUTIERREZ CAMINOS, SOFIA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 5,03 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 4,97 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 4,96 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,95 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 4,80 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas

 4,60 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 4,60 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 4,50 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja

 4,39 LO 7370 DOBIECKA , LORENA POL 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,12 LO 6275 LORENTE LARA, PATRICIA ESP 87 At. San Sebastian

 11,83 LO 6517 BELLON MARRODAN, CRISTINA ESP 92 Grupompleo Pamplona At

 11,51 NA 14777 LEON SAN MIGUEL, EDURNE ESP 98 Grupompleo Pamplona At

 11,19 NA 14951 ERICE LEGAZ, UXUE ESP 99 Grupompleo Pamplona At

 10,76 NA 15070 FERNANDEZ RONCAL, IDOYA ESP 0 At. Ardoi

 10,74 NA 15366 LAPEÑA CHIVITE, LEIRE ESP 2 Hiru-Herri

 10,68 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 10,44 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 10,43 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 9,73 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,69 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 9,31 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 8,74 LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 49,97 NA 15331 MODREGO LOPEZ, UXUA ESP 1 Grupompleo Pamplona At

 35,00 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

 34,47 NA 15214 CAÑARDO DORRONSORO, MARÍA ESP 1 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,81 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

 30,70 NA 15534 CLEMENTE ALVAREZ, GAROA ESP 3 At. Ardoi

 20,49 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF


